
第２号様式（第８条関係）

■導入要件を満たしているかご確認の上、申請する事業内容についてご記入下さい。
■

申請者氏名

杉並区リユース容器活用支援助成金　事業概要

導入経費欄には、対象事業に必要な最小限の範囲内での導入経費を消費税抜きで記入
します。

リユース容器

メーカー・型式名個数

業務用食器洗浄機等　（☐業務用食器洗浄機　☐消毒保管庫　☐乾燥機）

メーカー名 型式名

5

6

7

10

導入経費
円（税抜）

種類
（弁当容器 / 食品用トレー / 飲料用カップ / 箸 / フォーク / スプーン）

1

2

3

4

8

9

導入経費
円（税抜）

提供業者 提供サービス名

導入経費
（本体価格） 円（税抜）

導入場所 （□事業所　□製造場所　□販売場所　□その他（　　　　　　　　　　　　　））

リユース容器シェアリングサービス


